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VIA COLA, 16
46043 CASTIGLIONE DELLE STIVIERE (MN)
RAPPORTO DI PROVA N. 1538/ MEC VAR del 04/06/2020 ORIGINALE
VERBALE ACCETTAZIONE n. 129968 del 18/05/2020
date di: inizio prova 26/05/20 fine prova 04/06/20

Applicazione del carico in 4 punti di prova tramite telaio autocostruito di 120 x 120 cm, martinetto e manometro per la
Prova: misurazione del carico. Rilevato carichi al momento dell'inizio della deformazione e fino a carico indicato dal committente.
Peso della struttura di riferimento 49kg - altro carico di altre attrezzature 1,9kg

Terinentidel Direttore di Produzione - PROVA NON SOTTOSCRITTA DAELA DL.,DP,DT,O COLLAUDAT“ORf

ganticre Cantiere STAFFA BREVETTO EGA
. CONDIZIONI DI PROVA B owa B nore
ilVelocité di carico - kN/min -
!Velocité spost.morsetti 5 mm/min 2
iIncremento di carico - Mpa/sec T 3
|Umidita: - % ! = |
Temperatura: -C° | d |
Caratteristiche Verifica
ATTREZZATURE UTILIZZATE
Portata min | max n° del istituto
12;::;': di carico 100 t-AEP TRANSDUCERS-TC41 1455 tonn 0tonn 100 tonn 3022/VT 15/07/2019  Verifiche Intemne
RISULTATI DI PROVA
Inizio deformazione CARICO di
ID PROVINO CONTRASSEGNO visibile rotiuca Note
Kg / Kg pledino Kg / Kg pledino
15/10 staffe inox compressione 680 sbandamento tratto verticale -
170 stato fine prova: integro
15/10 staffe inox trazione 325 460 apertura angolo inferiore - stato
81 115 fine prova: integro
15/10 staffe lamiera zincata compressione 820 sbandamento tratto verticale -
205 stato fine prova: integro
15/10 staffe lamiera zincata trazione 360 520 apertura angolo inferiore - stato
90 130 fine prova: integro

Note: Le forze sono espresse in kgf per espressa richiesta del cliente.
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VIA COLA, 16
46043 CASTIGLIONE DELLE STIVIERE (MN)

RAPPORTO DI PROVA N. 1538/MEC VAR del 04/06/2020 ORIGINALE
VERBALE ACCETTAZIONE n. 129968 del 18/05/2020
PROVA DI CARICO SU MANUFATTO
date di: inizio prova 26/05/20 fine prova 04/06/20

Applicazione del carico in 4 punti di prova tramite telaio autocostruito di 120 x 120 cm, martinetto e manometro per la misurazione del carico.
Prova: Rilevato carichi al momento dell'inizio della deformazione e fino a carico indicato dal committente. Peso della struttura di riferimento 49kg - altro
B carico di altre attrezzature 1,9kg
denominazione provino:

riferiment Direttore di Produzione - PROVA NON SOTTOSCRITTA DALLA D.L., D.P., D.T., O COLLAUDATORE
1del - e — e = o ———a= = I
Cantiere STAFFA BREVETTO EGA

cantiere

contrassegno rilevato -

__ CONDIZIONI DI PROVA |
| Velocita di carico - kN/min '
[Velacita spost morsetti 5 mm/min |
|Umidita: - % |
— - B —— _—i
| Temperatura: -C° B
| RISULTATI DI PROVA ol E—
! [ Inizio | .| .
N. PROVINO deformazione | (LGOI Note
T rottura
visibile |
f ] | kg /kg piedino | kg/kg piedino| -
T 1
‘ { | |
staffe inox | L E
' I | compressione- | | | sbandamento tratto verticale -
[ | pl 5/10 ‘ stato fine prova: integro |

DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA

5129948
Accipw INOX
{o
CornpPRESSONE

Lo Sperimentatore
Dipl./Mj in
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GRONDAL S.R.L.

VIA COLA, 16

46043 CASTIGLIONE DELLE STIVIERE (MN)
RAPPORTO DI PROVA N. 1538/MEC VAR del 04/06/2020 ORIGINALE
VERBALE ACCETTAZIONE n. 129968 del 18/05/2020
date di: inizio prova 26/05/20 fine prova 04/06/20

Applicazione del carico in 4 punti di prova tramite telaio autocostruito di 120 x 120 cm, martinetto e manometro per la misurazione de! carico.
Prova: Rilevato carichi al momento dell'inizio della deformazione e fino a carico indicato dal committente. Peso della struttura di riferimento 49kg - altro

_carico di altre attrezzature 1,9kg - - -
denominazione provino:

riferiment Direttore di Produzione - PROVA NON SOTTOSCRITTA DALLA D.L., D.P., D.T., O COLLAUDATORE

idel —
cantiere Cantiere STAFFA BREVETTO EGA

contrassegno rilevato -

| CONDIZIONI DI PROVA et R
:Velocité di carico - - kN/min
i_\lg!ocitﬁ spost.morsetti 5 mm/min |
Umidita: - % '
'Temperatura; -c |
RISULTATI DI PROVA . i
| [ Inizio [ . i
N. PROVINO deformazione | (S0l Note
[ m— rottura
visibile
I () ) | kg/kgpiedino |kg/kg piedino |
[ ‘
325 460
I staffe inox trazione - | apertura angolo inferiore -
15/10 stato fine prova: integro

pccipio  NoX
AS /10

T(Z.AZ'ONE

e

Lo Sftrimentatore

Dipl M?W
T4
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GRONDAL S.R.L.

VIA COLA, 16
46043 CASTIGLIONE DELLE STIVIERE (MN)

RAPPORTO DI PROVA N. 1538/MEC VAR del 04/06/2020 l ORIGINALE
VERBALE ACCETTAZIONE n. 129968 del 18/05/2020

PROVA DI CARICO SU MANUFATTO

date di: inizio prova 26/05/20 fine prova 04/06/20 e B _ )
Applicazione del carico in 4 punti di prova tramite telaio autocostruito di 120 x 120 cm, martinetto e manometro per la misurazione del carico.

Rilevato carichi al momento dell'inizio della deformazione e fino a carico indicato dal committente. Peso della struttura di riferimento 49kg - altro

Prova:
carico di altre attrezzature 1,9kg . s = N e . u

-deriominazione provino:
riferiment Direttore di Produzione - PROVA NON SOTTOSCRITTA DALLA D.L., D.P., D.T., 0 COLLAUDATORE

idel - — T
cantiere Cantiere STAFFA BREVETTO EGA

contrassegno rilevato -

CONDIZIONI DI PROVA
'Velocita di carico - kN/min

Velocita spost. morsetti 5 mm/min
|Umidita: - %

| Temperatura: -C° |

i S S S — |

| ___ RISULTATIDIPROVA _ ;
| Inizio . [
. N PROVINO deformazione (ST Note
e rottura
visibile [
| kg / kg piedino | kg / kg piedino _mmN, _‘

staffe lamiera | 820
‘ zincata [ | ] _ | shandamento tratto verticale -

compressione - | stato fine prova: integro
\ |
15/10 | 205 [

ALv2ic £5/s0
confR € Ss/one
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GRONDAL S.R.L.

VIA COLA, 16
46043 CASTIGLIONE DELLE STIVIERE (MN)

RAPPORTO DI PROVA N. 1538/MEC VAR del 04/06/2020 ORIGINALE
VERBALE ACCETTAZIONE n. 129968 del 18/05/2020
PROVA DI CARICO SUMANUFATTO

datedi: ~ inizio prova 26/05/20 fine prova 04/06/20 = = At s -
Applicazione del carico in 4 punti di prova tramite telaio autocostruito di 120 x 120 cm, martinetto e manometro per la misurazione del carico.

Rilevato carichi al momento dell'inizio della deformazione e fino a carico indicato dal committente. Peso della struttura di riferimento 49kg - altro
carico di altre attrezzature 1,9kg — v EE"  ma . w NS
denominazione provino:

riferiment Direttore di Produzione - PROVA NON SOTTOSCRITTA DALLA D.L., D.P., D.T., 0 COLLAUDATORE

Prova:

idel —— P T T B e = kp ya———
cantiere Cantiere STAFFA BREVETTO EGA
contrassegno rilevato -
| i CONDIZIONI DI PROVA B
|Velocita di carico - kN/min ]
| Velocita spost.morsetti 5 mm/min |
'Umidita: B % |
!Iggpppratura: -C°
-_;liSULTATI DI PROVA =, _ _—If i __ = ___ _
i : Inizio | CARICO i |
N. PROVINO | deformazione ! Note : =
A rottura
visibile
| + : | kg/kgpiedino |kg/kg piedino| |
[ i [ |
| . 360 520
staffe lamiera R
1 zincata trazione - | | i apertura angolo inferiore -

stato fine prova: integro

13710 % 130

ALUZINC
45 [10




